СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 01 апреля 2023 г. №4-РС
   О признании утративших силу некоторых решений Собрания депутатов Песчанского сельсовета Беловского района Курской области
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Песчанский сельсовет» Беловского района Курской области, Собрание депутатов Песчанского сельсовета Беловского района РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Песчанского сельсовета Беловского района от 12.07.2012г. №20/2 «Об утверждении  Положения о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в МО  «Песчанский сельсовет» Беловского района Курской области».
2. Настоящие Решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования.
Председатель Собрания депутатов

Песчанского сельсовета Беловского района                               Ю.Г. Перепелкин
Глава Песчанского сельсовета[image: image1.jpg]-_—mer T

Onucanne TCPPHUTOPHH MYHHULIUIIAIBHOIO IIpunoxenne 2 x YcraBy
o0pasoBanus « MpBAHCKHIT CeIbCOBETY MYHHUHNAIBHOrO 06pa3oBanus
Benosckoro paiiona Kypckoit o61actu «'upbaHCKHit cenbcoBeTy Benosckoro

paiiona Kypckoit o6actu

M}'HHuHﬂaﬂbHOC oﬁpaaonaﬂue « HPBAHCKHI CebCcoBeT) I'PaHHUYHUT C 3anaga or

TOYKA A B IpaHMLIE B CeBEpO-3amayHOM HanpasieHuu npoxomut ¢ CympkaHCKHM
paioHOM J10 ToukH B.

Or Touku b B CEBEPO-3aNajHOM HANpaBICHUM TIpaHMIa npoxoaur ¢ MO
«bennyanckuii censcoBeT» 10 nesomy Oepery p.Ilcén , nanee MOBOPOT Ha BOCTOK
BIIOJIb JieBoro Gepera craporo pycia peku Ilcenn ¢ moBoporom Ha 1oro-Boctok 10
OCHOBHOrO pycna peku Ilcén,Ha BocTok 110 Toyku B,

Ot Touku B rpanuua fpoxoaut ¢ MO «Ilecyanckuii cenbcoBery ¢ MIOBOPOTOM Ha

I'upbsnka, nanee na roro- sanax no MaluKe, nepecexas Kene3Hyio 10pory 10 Touku I,
Or Toukn I' rpanuua fipoxoaut ¢ MO «BumHeBckuii cebcoBeT»Ha 3anaj o
namxe 10 Touku JI.
Ot Toukn /| B 3anmagnom HalpaB/IeHHH 10 mamxe 10 ypounma ITonosa Spyxka,
orubas ero ¢ cesepHoii CTOpOHBI, Janee mepecekas B 3anagHOM HanpaBieHun Gasky

Kpyroii Jlor, nanee no namme BJIOJIb JIECHOM IONOCHI 10 TOYKH A rpaunyur ¢ MO
«O3€pKoBeKuii cenbcoBery.

H.A.I'puropenko

Беловского района                                                                            Т.М. Сотникова